平成 22 年 9 月 15 日
各  位

会 社 名  はるやま商事株式会社
代表者名  代表取締役社長 治山正史
（コード番号：7416 東証第一部）
問合せ先  社長室室長 横山健一郎
（TEL 086－226－7111）

組織変更並びに役員異動及び執行役員選任のお知らせ

 平成 22 年 9 月 15 日開催の臨時取締役会において、下記のとおり決議いたしましたので、
お知らせいたします。

記

1. 組織の変更 ≪平成 22 年 10 月 1 日付≫
  営業組織の一元化と物流システム本部の新設。はるやま、ＰＳＦＡ、フォーエル、
  ミリオンカラッツなどのブランドポートフォリオの最適化と物流基盤の強化を主眼
  としています。

2. 役員の異動 ≪平成 22 年 10 月 1 日付≫

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名
専務取締役

（全事業営業部門
兼店舗開発部門担当）

野村 耕市

柳沢 正
専務取締役

（財務管理部門
 兼物流システム部門担当）

取締役
（ＰＳＦＡ事業部門担当）

常務取締役
（人事部門担当）

常務取締役
（総務人事部門
   兼財務管理部門担当）

常務取締役
（フォーエル事業部門担当）

齊藤 港

3. 執行役員の選任 ≪平成 22 年 10 月 1 日付≫

小西 弘明

岸田 健

村角 彰則

新 役 職 名 旧 役 職 名
営業本部 執行役員

兼フォーエル事業部部長
営業本部 執行役員

兼はるやま事業部部長

管理部長

はるやま営業部長

フォーエル事業部長

兼総務人事部部長
人事本部 執行役員

氏  名

以上

参考：はるやま商事株式会社組織図（平成２２年１０月１日付）

監査役会 監査役

社長

コ
ン
プ
ラ
イ
ア
ン
ス
本
部

店
舗
開
発
本
部

営
業
本
部

物
流
シ
ス
テ
ム
本
部

管
理
本
部

お
客
様
相
談
室

は
る
や
ま
商
品
部

は
る
や
ま
営
業
部

Ｐ
Ｓ
Ｆ
Ａ
商
品
部

Ｐ
Ｓ
Ｆ
Ａ
営
業
部

フ
ォ
ー
エ
ル
商
品
部

フ
ォ
ー
エ
ル
営
業
部

Ｍ
Ｃ
推
進
部

は
る
や
ま
事
業
部

Ｐ
Ｓ
Ｆ
Ａ
事
業
部

フ
ォ
ー
エ
ル
事
業
部

物
流
シ
ス
テ
ム
部

総
務
人
事
部

財
務
部

Ｅ
コ
マ
ー
ス
推
進
部

法
人
部

店
舗
開
発
管
理
部

内
部
統
制
室

法
務
部

内
部
監
査
室

人
事
本
部

社長室

取締役会

株主総会